Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italia
VSGX860MN
Lavello, Universale, Vasca composito, Standard, Numero vasche: 1, Nero
TIPOLOGIA
Famiglia: Lavello • Tipologia: Vasca composito • Materiale: Composito • Dimensione Lavello: 86 cm • Numero vasche: 1 • Codice
EAN: 8017709311735
ESTETICA
Estetica: Universale • Serie: Quadra • Colore: Nero • Tipo incasso: Standard • Forato / predisposto per foratura: Predisp.
CARATTERISTICHE TECNICHE
Larghezza del prodotto (mm): 860 mm • Profondità invaso (mm): 5 • Caratteristiche materiale composito: Antibatterico,
Antigraffio, Resistente agli schock termici, Resistente alle temperature elevate, Resistente agli urti, Facile da pulire, Resistente ai
raggi UV • Misura mobile incasso: 90 cm • Altezza da top cucina: 10 mm • Dimensioni foro incasso sopratop (mm): 840 x 480
mm • Foro miscelatore: 1 • Diametro foro miscelatore: 35 mm • Numero ganci: 8 • Tipologia ganci: Standard
COLLEGAMENTO ELETTRICO
Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italia
VASCA DX
Tipologia vasca dx: Raggiata • Dimensioni vasca dx, L x P x A (mm): 796 x 386 x 215 mm • Profondità vasca dx (mm): 215 mm
• Raggio angolare vasca dx: 6 mm • Troppopieno vasca: Si, perimetrale • Posizione scarico vasca: A parete • Dimensione
scarico vasca: 3.5"
VASCA SX
INFORMAZIONI LOGISTICHE
Dimensioni del prodotto (mm): 215x860x510 mm • Peso netto (kg): 14.500 kg
NON PIÙ IN USO
DOTAZIONE ACCESSORI INCLUSI
Piletta standard e troppopieno perimetrale nero opaco: SìScolapasta: SìDotazione accessori montaggio: Piletta, Sifone
salvaspazio con attacco lavastoviglie, Ganci montaggioTagliere HPL nero: Sì
OPTIONAL
COL36: Accessori, Tipologia: Scolapasta, LavelliKITFD075: Accessori, Tipologia: Tritarifiuti, LavelliCOL19: Accessori, Tipologia:
Scolapasta, LavelliKITFD100: Accessori, Tipologia: Tritarifiuti, LavelliCOL19H: Accessori, Tipologia: Scolapasta, LavelliKITDSQ:
Accessori, Tipologia: Dispenser di Sapone, LavelliKITFD050: Accessori, Tipologia: Tritarifiuti, LavelliCB25MN: Accessori,
Tipologia: Tagliere, Lavelli
Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italia